sexta-feira, 30 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ: 13.698.758/0001‐97

EXTRATO DO 10º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 134/2019

PA: 0106/2019 ‐ PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019 ‐ CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

UAUÁ  ‐  CNPJ:  13.698.758/0001‐97  ‐  CONTRATADO:  AMQ  ASSESSORIA  MÉDICA

GESTÃO EM SAÚDE LTDA ‐ CNPJ: 30.118.563/0001‐40 ‐ OBJETO: PRORROGAÇÃO DO

CONTRATO  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  MÉDICOS  ESPECIALIZADOS  NAS

UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ ‐ PRAZO: 90 DIAS. – FUNDAMENTO

LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 – VIGÊNCIA: 01/10/2022 A 29/12/2022. –

DATA DA ASSINATURA: 30/09/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D315B67AFFC7DEDC98062DF2B1605BED

		2022-09-30T10:17:36-0300